
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  SG Volley-J… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 9 7 11 4

25

╳

11
2
15

4
16

5
24

9
25

10 Auszeit

Ende
15:35 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
14 9 4 13 7 6

18

3
14

4
16

5
17

8
18

9 13 Auszeit

17:21

S
A
T
Z

2

Start
15:38 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
6 14 9 4 13 7

15

╳

12
2
13

4
15

5 9 10 Auszeit

5:9

Ende
15:59 A  SG Volley-J… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 7 11 4 2

255 10
17:10 13:8

1
22

3
23

4
25

13 15 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU16
Frauen

A  SG Volley-JuNK Iserlohn vs. TV Gladbeck II B
Spiel 16 06.11.2022 15:15 Uhr

Schule unter dem Regenbogen
59872 Meschede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Volley-J… 9/14
1 Barbas, Alexia
2 Thiel, Frieda X
4 Neffin, LiekeMalu X
5 Thonert, Malina X
6 Schulze, Thea X
7 Brune, Marlene X
9 Werth, Vanessa X

10 Angelkorte, Lucie X
11 Bartmann, Milla X
A  Libero
1 Barbas, Alexia
A  Offizielle
T Klopp, Caroline E

C

B  TV Gladbeck… 8/14
4 Klebowski, Tiana X
6 Ludwig, Mia X
7 Dume, Luisa X
9 Grozer, Loreen X

12 Vogelsang, Collien
13 Güclü, Ayliz X
14 Kadriu, Diana X
17 Finger, Mia
B  Libero
B  Offizielle
T Bittner, Lara

CT Bittner, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Volley-J… TV Gladbeck… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 18 0 0 1
0 2 1 25 2 21 15 0 0 1

3
0 2 2 50 41 33 0 0 2
Start: 15:15 Ende: 15:59 Dauer: 0:44

Sieger: SG Volley-JuNK Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sommer, Benedikt 1
2 Lin, Wen Hui 2

Schreiber 3
Schr. Walloschek, Josephin 4

Assist. Hoffmann , Flora

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


