

Oberliga 6 wU16

Frauen

A SG Volley-JuNK Iserlohn vs. TV Gladbeck II B

Spiel 16

06.11.2022 15:15 Uhr

Schule unter dem Regenbogen 59872 Meschede



					art :15	A) sg v	olley-	J	R		de :35	В	TV GI	adbec	k	S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
g			A	2	6	9	7	11	4	25	14	9	4	13	7	6	4.0
-	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							18
ufstellu		Spielstand	Ζ														
Ā		Spieistand															
		1. 5.	1	X 11	2 15	4 16	5 24	9 25	10	Auszeit		4 16	5 17	8 18	9	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	11	13	10	¥ 4	ک			1 14	10	1 /	10			17:21

S		art :38	В	TV GI	adbec	k	R	En 15:	de :59	A	s			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	14	9	4	13	7		6	9	7	11	4	2	
							15	5	10					25
Z								17:10	13:8					
2	X	2 13	4 15)	5	9	10	Auszeit	1	3	4 (25)	13	15	17	Auszeit
_	12	13	7.0				5:9	22	23	<u>رئ</u>				

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkt
		ufschlagfolge	Δ																					
٥	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellun	Auswechsel-	Spielernr.	-							1														
	spieler	Spielstand	4																					
-	1	1 -								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	SG Volley-J	9/14	B	TV Gladbeck	8/14
	1	Barbas, Alexia		4	Klebowski, Tiana	X
	2	Thiel, Frieda	Х	6	Ludwig, Mia	Х
	4	Neffin, LiekeMalu	Х	7	Dume, Luisa	Х
	5	Thonert, Malina	Х	9	Grozer, Loreen	Х
	6	Schulze, Thea	Х	12	Vogelsang, Collien	
	7	© Brune, Marlene	Х	13	©Güclü, Ayliz	Х
	9	Werth, Vanessa	Х	14	Kadriu, Diana	Х
	10	Angelkorte, Lucie	Х	17	Finger, Mia	
	11	Bartmann, Milla	Х	B	Libero	
	A) Libero		B	Offizielle	
1	1	Barbas, Alexia		T	Bittner, Lara	
1	A) Offizielle		СТ	Bittner, Jan	
1	Т	Klopp, Caroline	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Sommer, Benedikt	1							
2	Lin, Wen Hui		2						
	Schreiber	3							
Schr.	Walloschek, Josephin		4						
Assist.	Hoffmann , Flora								

Ergebnisse

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de